
Aloe Fleur de Jouvence™

Aloe Activator
Aloe Activator je stabilizovaný aloe vera gel 
s alantoinem, činidlem podporujícím růst           
a obnovu organických buněk. Aloe Activator 
obsahuje enzymy, aminokyseliny a polysacha-
ridy, a proto je skvělým přípravkem k regulaci 
vlhkosti pokožky. Představuje ideální tekutý 
doplněk k naší pleťové masce v prášku (Facial
Contour Mask Powder) ke zvlhčení, čištění      
a udržování kvality pleti. K zachování svěžesti 
pleti a její ochrany proti mikrobní kontami-
naci obsahuje taktéž metylparaben. Odumřelé 
buňky pleti jsou odstraněny pomocí pleťové 
masky. Odhalí se nové buňky, které dávají 
pokožce svěží, zdravý a zářivý vzhled. Tím, že 
jeho pH je 4,5, je dostatečně jemný k použití 
i v blízkosti očí. 

Aloe Activator je až neuvěřitelně univerzální. 
Ačkoliv představuje základní součást režimu 
Aloe Fleur de Jouvence, je mimořádně vhod-
ný i k mnoha jiným účelům. Po rozředění              
v poměru jedna ku jedné s čistou destilovanou 

vodou nebo fyziologickým roztokem je možné 
ho použít i jako účinné kloktadlo, jako přípra-
vek na vymytí očí anebo jako ušní kapky, pří-
padně nosní sprej. Sportovní nadšenci zjistili, 
že v případě jeho aplikace přímo na drobná 
poranění, může utišit bolest, urychlit hojení     
a že pomáhá také omezovat záněty.

SLOŽENÍ:
Šťáva z listů Aloe Barbadensis (stabilizovaný 
Aloe Vera Gel), Allantoin, Phenoxyethanol, 
Methylisothiazolinone.

OBSAH:
59 ml v soupravě
118 ml prodávaný samostatně

NÁVOD NA POUŽITÍ: 
Při smíchání s konturovým pudrem na tvář 
(Mask Powder) je určen na vytváření řídké 
pleťové masky aplikované na obličej pro doko-
nalou péčí o pleť. 

• aloe vera gel spolu s alantoinem

• skvělý zvlhčovací a čisticí přípravek

• ideální na obklady při sportovních

zraněních

Péče o 
pokožku

PRODUKT #343

Česká verze 6

®


